
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 19. schůze rady města konané dne 29.6.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

Zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného dne 13.6.2016 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny 

konaného dne 13.6.2016. Jednotlivé úkoly plynoucí ze zápisu zadá příslušným 

pracovníkům tajemnice. 

 

Mateřská škola Chřestová Ivančice – změna zápisu v rejstříku škol a školských 

zařízení 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k podání žádosti o provedení změny zápisu v rejstříku škol a 

školských zařízení ke dni 1.1.2017 u příspěvkové organizace Mateřská škola Chřestová 

Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace. Důvodem změny zápisu je 

oprava adresy příspěvkové organizace v rejstříku škol a školských organizací.  

 

Sdružení pro mezinárodní spolupráci města Ivančice – veřejná finanční podpora 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory - dotace ve výši 10 000,- Kč spolku 

Sdružení pro mezinárodní spolupráci města Ivančice, IČO 26987414, na úhradu 

nákladů spojených s prezentací města  Ivančice v  partnerském městě Soyaux 

(Francie). Zároveň RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 

74/2016. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Zřízení spořicího účtu u Equa bank 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  zřízení spořicího účtu bez výpovědní lhůty u Equa bank z důvodu 

výhodnějšího úročení finančních prostředků; vklad na účet 25 mil. Kč.  

 

Dodatek č. 4 k Organizační směrnici č. 1/2014 „Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu“, kterým se mění, doplňuje a vyhlašuje úplné aktuální znění 

směrnice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 4 k Organizační směrnici č. 1/2014 „Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu“, kterým se mění, doplňuje a vyhlašuje úplné 

aktuální znění směrnice, účinnost dnem 1.7.2016. 

 

Dopravní značení na místní komunikaci ul. Mřenková 

U s n e s e n í : 

RM v návaznosti na stanovisko silničního správního úřadu  - č.j. OSČ/SH-

MI13395/2016-2 nesouhlasí s uvedením ulice Mřenková do charakteru ulice slepá dle 

žádosti občanů z této ulice; tato ulice je obousměrná v režimu obytné zóny a za 

mimořádných situací a v době objížděk jde o strategickou komunikaci. 



 2 

Prodej užitkového vozidla Multicar M25 RZ BI 8651 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje prodej užitkového vozidla Multicar M25 RZ BI 8651 obálkovou 

metodou. Zájemci předloží svoji nabídku do 31.7.2016 v zalepené obálce, na které 

bude vyznačeno: prodej vozidla Multicar – NEOTVÍRAT – Obálková metoda. 

Minimální cena činí 12 400,- Kč.  

 

Kadeřnictví IRIS U Tří kohoutů  … 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje podání výpovědi Smlouvy o nájmu prodejního stánku uzavřené dne 

23.1.1992 … 

 

Rozpočtové opatření č. 14 - rezervy 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 14 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání rezerv vyplývající 

z usnesení přijatých na jednáních RM č. 16 a č. 19 roku 2016 dle předloženého 

podkladu zpracovaného Ing. Peškou. 

 

Rozpočtové opatření č. 15 – transfery a převody 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 15 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje: 

1) úpravu transferů, 

2) převody mezi obcemi, 

 podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Záměry pronájmu části pozemků 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje: 

- záměr pronájmu části p.č. 1930/184. o výměře 330 m2, k.ú. Budkovice, 

- záměr pronájmu části p.č. 2607/49, o výměře 230 m2, k.ú. Kounické Předměstí, 

- záměr pronájmu části p.č. 1158/97, o výměře 372 m2, k.ú. Němčice u Ivančic. 

 

Vzory smluv o nájmu hrobového místa včetně vzorů dodatků ke smlouvě 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového místa na hřbitově v Ivančicích a dále 

v místních částech Řeznovice a Budkovice včetně vzorů dodatků ke smlouvě, kde 

Město Ivančice je na straně pronajímatele. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu Na Réně 8, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu na adrese Na Réně 8, Ivančice, 

nájemce pan L., kterým se upravuje počet osob v domácnosti; ostatní ustanovení 

smlouvy včetně výše nájmu zůstávají beze změny. RM ukládá bytové správě nechat 

provést rozbor vody a výsledek předat na Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

k řešení. 



 3 

Schválení pojistných smluv týkajících se pojištění Multicary M27 C 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 7720859597, uzavřené 

s Kooperativa, pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO 47116617, (strojní 

pojištění) za 11 282,- Kč a Pojistnou smlouvu pro Autopojištění Combi Plus III 

č. 3226602837 s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, 

IČO 63998530, (povinné ručení) za 2 151,- Kč, na pojištění vozidla Multicar M27 C. 

Pojištění celkem za obě smlouvy činí 13 433,- Kč. Hrazeno bude z provozní rezervy. 

 

GORDIC Jihlava – Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo: GBRNP000724R 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo: GBRNP000724R, ze dne 4.6.2012, 

uzavřené mezi městem Ivančice a firmou GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, 586 01 

Jihlava, IČO 47903783. Předmětem Dodatku č. 2 je rozšíření IS GINIS o systém 

Zveřejňování. Cena rozšíření 96 050,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru 

vnitřních věcí. 

 

Veřejné opatrovnictví, právní podpora 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí, že 

- Město Ivančice je nadále opatrovníkem nesvéprávné osoby dle usnesení 

Městského soudu v Brně pod č.j.  Nc 913/2009-105, 

- reálný výkon opatrovnictví je svěřen odboru sociálních věcí Městského úřadu 

Ivančice, 

- právní podporu ve věcech opatrovnictví a zastupování města při soudních 

řízeních vykonávají právníci Mgr. R. Hlaváč a JUDr. J. Dvořáčková. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava hřbitovních zdí v Ivančicích a v místních 

částech Budkovice a Řeznovice“ – přidělení zakázky a schválení smluv o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava hřbitovních zdí v Ivančicích a 

v místních částech Budkovice a Řeznovice“: 

Část I – Oprava hřbitovní zdi v Ivančicích 

STAFIZ-K s.r.o., IČO 26916827 

Horní Hlinky 77, 664 91  Ivančice 

Cena bez DPH 184 817,49 Kč, s DPH 223 629,- Kč. 

Část II – Oprava hřbitovní zdi v Budkovicích 

DEV COMPANY, spol. s r. o., IČO 47679620 

Čs. Legií 145/18, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

Cena bez DPH 92 090,61 Kč, s DPH 111 429,64 Kč. 

 

Část III – Oprava hřbitovní zdi v Řeznovicích 

Betostav Development s.r.o., IČO 29271495 

Na Brněnce 1589/36, 664 91  Ivančice 

Cena bez DPH 779 967,- Kč, s DPH 943 760,- Kč. 



 4 

 

Současně RM schvaluje všechny tři smlouvy o dílo s uvedenými firmami. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Ivančice Veřejné osvětlení na ulici Na Hrázi, 

V Zatáčce, Kaštanová, Nad Kurty, kpt. Jaroše“ – zrušení zadávacího řízení 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek zrušení 

zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Ivančice Veřejné osvětlení na 

ulici Na Hrázi, V Zatáčce, Kaštanová, Nad Kurty, kpt. Jaroše“. 

 

Umístění kabelové přípojkové skříně a trasy kabelového vedení 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu, žádá vyjádření Osadního výboru Němčice znalého 

místních poměrů v dotčené oblasti.   

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Oprava krovu a střešního pláště 

Besedního domu v Ivančicích“ – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise přidělení veřejné zakázky ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Oprava krovu a střešního pláště 

Besedního domu v Ivančicích“ společnosti H & B delta, s.r.o., IČO 25835661, se 

sídlem Bobrky 382, 775 01  Vsetín, jejíž nabídková cena činí 2 686 429,- Kč bez DPH. 

RM současně schvaluje Smlouvu o dílo. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Stavební úpravy spojovacího krčku ZŠ V. Menšíka“ 

– přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy spojovacího krčku ZŠ 

V. Menšíka“ firmě OSP spol. s r.o., IČO 44026421, se sídlem Okružní 394, 672 01  

Moravský Krumlov, za cenu 563 686,- Kč včetně DPH. Současně RM schvaluje 

Smlouvu o dílo s touto firmou. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy 

majetku a právního pro rok 2016. 

Zahájení řízení na výstavbu inženýrských sítí v lokalitě Ke Karlovu 

U s n e s e n í : 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu podat žádost - zahájit řízení na 

výstavbu inženýrských sítí v lokalitě Ke Karlovu v souladu se schválenou územní 

studií IVANČICE-LOKALITA „KE KARLOVU“. 

Sportovní klub „CYCLES PERFECTA“ Ivančice – žádost o finanční dar 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč spolku „CYCLES 

PERFECTA“ Ivančice, IČO 22770151, na úhradu nákladů spojených s pořádáním 

cyklistické akce LETKOVSKÝ ŠÍP 2016, konané dne 6.8.2016. Zároveň RM 

schvaluje příslušnou smlouvu. Hrazeno bude z rezervy rady. 



 5 

 

Zábor veřejného prostranství 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záborem veřejného prostranství (p.č. 3163/3) před domem na 

Komenského nám. 18 v Ivančicích k umístění 2-3 pivních stolů s lavicemi a 2 

slunečníky, a to dne 9.7.2016. 
 

 


